
ZARZĄDZENIE Nr 175 /2015 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 18 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz.1515), art. 256, art.257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 885 z póź.zm.) zarządzam co następuje: 

 

         § 1. 

Dochody budżetu Miasta na 2015 nie ulegają zmianie i  wynoszą 95 616 372,42  zł w tym:  

1) Dochody bieżące w kwocie 91 685 631,52   zł 

2) Dochody majątkowe w kwocie 3 930 740,90  zł 

§ 2. 

 

Wydatki budżetu Miasta na 2015 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia i wynoszą 100 488 795,23   zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie 83 813 835,59  zł 

2) Wydatki majątkowe w kwocie 16 674 959,64 zł 

 

§ 3. 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2015 roku nie ulega zmianie. 

§ 4. 

 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2015 roku nie ulega zmianie. 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2015 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 175/2015 

Burmistrza Miasta Mława 

 z dnia 18 grudnia 2015 r. 

 

I. WYDATKI  ( 0,00 zł) 

 

Dział 750 – Administracja publiczna  ( 0,00 zł) 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  (-13 500,00 zł) 

Zmiana planu finansowego wydatków Urzędu Miasta Mława polegająca na 

przeniesieniu wydatków między paragrafami tj.: 

1. Zwiększenie planu wydatków w kwocie (+ 40 500,00 zł) na: 

- wynagrodzenia bezosobowe w kwocie (+ 500,00 zł) 

- zakup energii w kwocie (+ 6 000,00 zł) 

- zakup usług pozostałych w kwocie (+ 30 000,00 zł) 

- podróże służbowe krajowe w kwocie (+ 3 000,00 zł) 

- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej                         

w kwocie (+ 1 000,00 zł) 

2. Zmniejszenie planu wydatków w kwocie (- 54 000,00 zł) na: 

- wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie (- 50 000,00 zł) 

- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie (- 4000,00 zł) 

Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego  (+ 13 500,00 zł) 

Zwiększenie planu finansowego wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie                           

(+ 13 500,00 zł) na: 

- zakup usług pozostałych w kwocie (+ 13 500,00 zł) 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  ( 0,00 zł) 

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne  (0,00 zł) 

Zmiana planu finansowego wydatków Urzędu Miasta Mława polegająca na 

przeniesieniu wydatków między paragrafami tj.: 

1. Zwiększenie planu wydatków w kwocie (+ 2 305,00 zł) na: 

- wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń w kwocie  (+ 2 305,00 zł) 

2. Zmniejszenie planu wydatków w kwocie (- 2 305,00 zł) na: 

- zakup materiałów i wyposażenia w kwocie (- 2 305,00 zł) 

Dział 852 – Pomoc społeczna ( 0,00 zł) 

Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze  (+ 1 000,00 zł) 

Zwiększenie planu finansowego wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej             

w Mławie w kwocie (+ 1 000,00 zł) z przeznaczeniem na: 

- zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego w kwocie (+ 1 000,00 zł) 



Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej (- 1 000,00 zł) 

Zmniejszenie planu finansowego wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej   

w Mławie w kwocie (- 1 000,00 zł) z przeznaczeniem na: 

- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie (- 1 000,00 zł) 

Dział 926 – Kultura fizyczna ( 0,00 zł) 

Rozdział 92604 –  Instytucje kultury fizycznej (0,00 zł) 

Zmiana planu finansowego wydatków Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mławie 

polegająca na przeniesieniu wydatków między paragrafami tj.: 

1. Zwiększenie planu wydatków w kwocie (+ 18 600,35 zł) na: 

- wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń w kwocie  (+ 1 700,00 zł) 

- wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie ( +14 800,00 zł) 

- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie ( + 2 100,35 zł) 

2. Zmniejszenie planu wydatków w kwocie (- 18 600,35 zł) na: 

- składki na Fundusz Pracy w kwocie (- 1 500,00 zł) 

- wynagrodzenia bezosobowe w kwocie ( - 13 300,00 zł) 

- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie (- 1 750,00 zł) 

- różne opłaty i składki w kwocie (- 1 340,00 zł) 

- opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego w kwocie (- 320,00 zł)   

- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej                         

w kwocie (- 390,35 zł) 

 


